
 

 

           
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI IR SUTIKIMO PERDUOTI BEI 

PERIMTI TURTĄ 

 

2020 m. rugsėjo 25 d. Nr. TS-241 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 25 ir 

26 punktais, Lietuvos Respublikos Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 6 straipsnio 2 punktu, 20 straipsnio 2 

dalies 3 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-109 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 3 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pritarti bendradarbiavimo sutarties su valstybės įmone Lietuvos automobilių kelių 

direkcija pasirašymui (pridedama). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Ramūną Godeliauską pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartį. 

3. Įgyvendinus bendradarbiavimo sutartyje nurodytus projektus, perduoti valstybės 

nuosavybėn ir valstybės įmonei Lietuvos automobilių kelių direkcijai valdyti patikėjimo teise 

Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančią Rokiškio miesto Vilties gatvę 

(unikalus Nr. 4400-1609-5302); 

4. Sutikti įgyvendinus bendradarbiavimo sutartyje nurodytus projektus, perimti Rokiškio 

rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausančius kelių ruožus: 

4.1. valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 123 Biržai–Pandėlys–Rokiškis ruožą nuo 62,75 iki 

64,83 km; 

4.2. valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3601 Rokiškis–Juodupė–Onuškis–Ilzenbergas 

ruožą nuo 0,00 iki 1,68 km; 

4.3. valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3623 Rokiškis–Žiobiškis–Paliepis ruožą nuo 

0,00 iki 0,85 km. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                  Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Augustinas Blažys 


